
1/1 

Zarządzenie nr  31 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie powołania kierownika kursu  „Przewodnik turystyki rowerowej” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz.U. 

z 2018 r.  poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 101 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie          

z późn. zm. oraz art.  5 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych z późn. zm. i  art. 6 ust. 1 Regulaminu 

Kształcenia Specjalistycznego i Innych Form Kształcenia w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie z późn. 

zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Na kierownika kursu „Przewodnik turystyki rowerowej” powołuje się dr hab. Annę 

Mazurek-Kusiak, prof. uczelni. 

2. Kierownika, o którym mowa w ust. 1 powołuje się na okres od 15 marca 2021 r. do 30 

września 2022 r. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się prorektorowi właściwemu ds. studenckich 

i dydaktyki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                   REKTOR 

 

 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 


